
ミャンマー大地震に係る義援金募集の結果について 

 

 本会ではミャンマー地震に係る義援金の募集を行いましたところ、全国の薬剤師、薬

局、薬剤師会等から２，６７５，６５７円にのぼる義援金が寄せられました。たくさんのご支

援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 皆様からいただいた義援金に加え、本会より５００，０００円を追加した総額、３，１７５，

６５７円を、6 月中旬に日本赤十字社「2025 年ミャンマー地震救援金」へ全額寄附いた

しましたことをご報告申し上げます。 

 

 

 


